

**Årsredovisning**  
för  
**Bo-Laget Fastighetsförmedling i Malmö**  
**Aktiebolag**

556436-7539

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Per Jörgensen, Verkställande direktör  
2025-08-20

Styrelsen och verkställande direktören för Bo-Laget Fastighetsförmedling i Malmö Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är förmedling av bostadsrättslägenheter och småhus i Malmö och Lund med omnejd. Bolaget bedriver även handel med möbler och inredningsartiklar.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Pop that wave holdings AB, 556681-6855), säte Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	13 604	10 091	8 464	10 592
Resultat efter finansiella poster	2 381	705	-309	-776
Soliditet (%)*	37,0	22,0	37,0	43,0

\*Eget kapital med tillägg av 79,4% av obeskattade reserver dividerat med balansomslutningen exklusive redovisningsmedel.

Omsättningen har ökat då efterfrågan på bolagets tjänster varit större.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	893 071	666 817	1 679 888
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			666 817	-666 817	0
Årets resultat				1 873 667	1 873 667
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 559 888</b>	<b>1 873 667</b>	<b>3 553 555</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 559 888
årets vinst	1 873 667
	<b>3 433 555</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 300 kronor per aktie)	1 300 000
i ny räkning överföres	2 133 555
	<b>3 433 555</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiefbolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	2	178 186	234 304
Övriga materiella anläggningstillgångar		8 120	8 120
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>186 306</b>	<b>242 424</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**186 306**

**242 424**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		5 000	12 500
Fordringar hos koncernföretag		595 362	165 362
Övriga fordringar		3 264	274 781
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 538 622	3 182 476
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 142 248</b>	<b>3 635 119</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		203 041	0
Redovisningsmedel		4 020 897	3 642 460
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 223 938</b>	<b>3 642 460</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 366 186</b>	<b>7 277 579</b>

#### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**9 552 492**

**7 520 003**

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 559 888

893 070

Årets resultat

1 873 667

666 817

**Summa fritt eget kapital**

**3 433 555**

**1 559 887**

**Summa eget kapital**

**3 553 555**

**1 679 887**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

233 328

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**233 328**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

440 902

Leverantörsskulder

370 259

361 935

Skatteskulder

338 478

0

Övriga skulder

4

5 119 174

4 699 944

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

171 026

104 007

**Summa kortfristiga skulder**

**5 998 937**

**5 606 788**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 552 492**

**7 520 003**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	801 160	530 180
Inköp	0	270 980
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>801 160</b>	<b>801 160</b>
Ingående avskrivningar	-566 856	-525 364
Årets avskrivningar	-56 118	-41 492
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-622 974</b>	<b>-566 856</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>178 186</b>	<b>234 304</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	9	9

### Not 4 Övriga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Klienters bankmedel	4 020 897	3 642 460
Övrigt	1 098 277	1 057 484
<b>5 119 174</b>	<b>4 699 944</b>	

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

Malmö 2025-07-10

*Per Jörgensen*  
Per Jörgensen  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-10

*Johnny Persson*  
Johnny Persson  
Auktoriserad revisor
